
CENÍK PLATNÝ OD 1.1.2025 - podnikatelé
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Produkt dodávky elektřiny

Kč/MWh 3 879,00 01

Kč/MWh - 02

Kč/měsíc - 03

Kč/MWh 28,30 04

C 02d

Kč/MWh 3 046,31 05

Kč/MWh 06

Kč/měsíc 144,00 07

Kč/měsíc 230,00 08

Kč/měsíc 287,00 09

Kč/měsíc 359,00 10

Kč/měsíc 460,00 11

Kč/měsíc 575,00 12

Kč/měsíc 719,00 13

Kč/měsíc 905,00 14

1 150,00 15

Kč/měsíc 1 437,00 16

Kč/měsíc 1 796,00 17

Kč/měsíc 2 299,00 18

Kč/A/měsíc 14,37 19

Kč/A/měsíc 4,79 20

Kč/MWh 170,92 21

Kč/OM/měsíc 10,84 22

dle jističe Kč/A/měsíc 84,70 23

dle spotřeby Kč/MWh 495,00 24

Kč/MWh 7 124,53 25

Kč/MWh 26

Kč/měsíc 27

Kč/A/měsíc 28

Kč/MWh 29

160 + plat dle velikosti hlavního jističe + 10,84

-

do 3x10A do 1x25A včetně

nad 3x10A do 3x16A včetně

nad 3x16A do 3x20A včetně

nad 3x20A do 3x25A včetně

nad 3x80A do 3x100A včetně

nad 3x100A do 3x125A včetně 

nad 3x125A do 3x160A včetně

v NT

ve VT

POZE**

nad 3x25A do 3x32A včetně

nad 3x32A do 3x40A včetně

Ceník dodávky elektřiny pro zákazníky společnosti EXTENRICO, a.s. v jejich lokálních distribučních sítích

maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 Kč/MWh bez DPH

Celková jednotková 

cena elektřiny

Cena za dodávku 

elektřiny

sazba daně z elektřiny

POZE**

ve VT

v NT

měsíční platby

systémové služby

provoz nesíťové infrastruktury*

Sazba distribuce

ve VT

v NT

stálý měsíční plat

Standard

nad 3x40A do 3x50A včetně

Měsíční plat za 

příkon dle 

jmenovité 

hodnoty 

hlavního jističe 

před 

elektroměrem

Daň z elektřiny

Cena za zajištění 

distribuce 

elektřiny

Cena za ostatní 

regulované 

služby

nad 3x50A do 3x63A včetně

nad 3x63A do 3x80A včetně

nad 3x160A za A 

nad 1x25A za A 



CENÍK PLATNÝ OD 1.1.2025  domácnosti
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Produkt dodávky elektřiny

Kč/MWh 2 992,00 2 992,00

Kč/MWh -
Kč/měsíc 160,00 160,00

Kč/MWh 28,30 28,30

D 01d D 02d

Kč/MWh 2 694,79 2 171,45
Kč/MWh

Kč/měsíc 94,00 94,00

Kč/měsíc 150,00 150,00

Kč/měsíc 188,00 188,00

Kč/měsíc 235,00 235,00

Kč/měsíc 300,00 300,00

Kč/měsíc 376,00 376,00

Kč/měsíc 470,00 470,00

Kč/měsíc 592,00 592,00

- -

Kč/měsíc - -

Kč/měsíc - -

Kč/měsíc - -

Kč/A/měsíc 9,39 9,39
Kč/A/měsíc 3,13 3,13

Kč/MWh 170,92

Kč/OM/měsíc 10,84

dle jističe Kč/A/měsíc 84,70 84,70
dle spotřeby Kč/MWh 495,00 495,00

Kč/MWh - 5 362,67

Kč/MWh

Kč/měsíc

Kč/A/měsíc
Kč/MWh

Cena za dodávku elektřiny

Cena za distribuci elektřiny

Ceny a sazby regulované

Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERU). Extenrico, a.s. je nemůže žádným způsobem ovlivnit.

K cenám za zajišťování distribuce elektřiny se připočítávají tyto ceny ve výši podle cenového rozhodnutí ERÚ č. 11/2024:

1) cena za systémové služby ve výši 170,92 Kč/MWh

2) cena za překročení rezervovaného výkonu

4) cenu za provoz nesíťové infrastruktury, kterou tvoří:

– cena za administraci podpory z obnovitelných zdrojů ve výši

   0,99 Kč/odběrné místo/měsíc

   5,20 Kč/odběrné místo/měsíc

– poplatek na činnost ERÚ je stanovený dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., kterým se stanoví sazba poplatku na činnost ERÚ v odvětví  elektroenergetiky, v Kč/odběrné místo/měsíc.

maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 Kč/MWh bez DPH
POZE**

nad 3x100A do 3x125A včetně 

nad 3x125A do 3x160A včetně

nad 3x63A, 3x160A za A  pro D57d

nad 1x25A za A 

systémové služby

provoz nesíťové infrastruktury*

POZE**

160 + plat dle velikosti hlavního jističe + 10,84

-

Celková jednotková cena 

elektřiny

ve VT

v NT

měsíční platby

Cena za zajištění 

distribuce 

elektřiny

Sazba distribuce

ve VT

v NT

Měsíční plat za 

příkon dle 

jmenovité 

hodnoty hlavního 

jističe před 

elektroměrem

Cena za ostatní 

regulované služby

nad 3x10A do 3x16A včetně

nad 3x80A do 3x100A včetně

Cena za dodávku elektřiny
ve VT

v NT

stálý měsíční plat

Daň z elektřiny sazba daně z elektřiny

nad 3x16A do 3x20A včetně

3)  cena na úhradu nákladů spojených s podporou elektřiny z podporovaných zdrojů energie ve výši 84,70 Kč/A/měsíc. Maximální platba je však dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z přenosové 

nebo distribuční soustavy ve všech předávacích místech odběrného místa nebo výrobny elektřiny za zúčtovací období.

– cena za zúčtování odchylek ve výši

   2,26 Kč/odběrné místo/měsíc

– cena za činnost datového centra ve výši

Ceník dodávky elektřiny pro zákazníky společnosti EXTENRICO, a.s. v jejich lokálních distribučních sítích

Standart

-

nad 3x20A do 3x25A včetně

nad 3x25A do 3x32A včetně

nad 3x32A do 3x40A včetně

nad 3x40A do 3x50A včetně

nad 3x50A do 3x63A včetně

nad 3x63A do 3x80A včetně

do 3x10A do 1x25A včetně


	Ceník dodávky elektřiny 1.1.2025 - ITC podnikatelé.pdf
	Ceník dodávky elektřiny 1.1.2025 - ITC domácnosti.pdf

